

COMPTES ANNUELS du 01/07/2018 au 30/06/2019

| | Pages |
|------------------------------------|---------|
| - <i>Rapport de présentation</i> | 1 |
| COMPTES ANNUELS | |
| - <i>Bilan actif-passif</i> | 2 et 3 |
| - <i>Compte de résultat</i> | 4 et 5 |
| - <i>Détail bilan</i> | 6 et 7 |
| - <i>Détail Compte de résultat</i> | 8 à 11 |
| - <i>Annexe</i> | 12 à 16 |

ALPHA EXPERTS BOURGES
18 RUE MICHAEL FARADAY

18000 BOURGES
02 48 24 28 52

RAPPORT DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'association

Association BOURGES 18
Chemin des Grosses Plantes
Stade Jacques Rimbault
18000 ASNIERES LES BOURGES

relatifs à l'exercice du 01/07/2018 au 30/06/2019.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

| | |
|----------------------------|------------------|
| - Total du bilan, | 156 577.84 Euros |
| - Produits d'exploitation, | 452 874.69 Euros |
| - Résultat net comptable, | 2 731.19 Euros |

Fait à BOURGES
Le 15/11/2019

Philippe BOUVEAU
Expert-comptable Diplômé

Association BOURGES 18

Chemin des Grosses Plantes
Stade Jacques Rimbault
18000 ASNIERES LES BOURGES

COMPTES ANNUELS

ALPHA EXPERTS BOURGES
18 RUE MICHAEL FARADAY

18000 BOURGES
02 48 24 28 52

BILAN ACTIF

| ACTIF | | Exercice N 30/06/2019 12 | | | Exercice N-1 30/06/2018 12 | Ecart N / N-1 | |
|--|---|-----------------------------|------------------------------------|----------------|-------------------------------|---------------|--------|
| | | Brut | Amortissements et Provisions | Net | Net | Euros | % |
| ACTIF IMMOBILISE | Immobilisations incorporelles | | | | | | |
| | Frais d'établissement | | | | | | |
| | Frais de recherche et de développement | | | | | | |
| | Concessions, Brevets et droits similaires | | | | | | |
| | Fonds commercial (1) | | | | | | |
| | Autres immobilisations incorporelles | | | | | | |
| | Avances et acomptes | | | | | | |
| | Immobilisations corporelles | | | | | | |
| | Terrains | | | | | | |
| | Constructions | | | | | | |
| | Installations techniques Matériel et outillage | 14 595 | 13 809 | 786 | 1 427 | 641 | 44.91 |
| | Autres immobilisations corporelles | 145 768 | 112 467 | 33 300 | 8 490 | 24 811 | 292.24 |
| | Immobilisations en cours | | | | | | |
| | Avances et acomptes | | | | | | |
| Immobilisations financières (2) | | | | | | | |
| Participations mises en équivalence | | | | | | | |
| Autres participations | 15 | | 15 | 15 | | | |
| Créances rattachées à des participations | | | | | | | |
| Autres titres immobilisés | | | | | | | |
| Prêts | | | | | | | |
| Autres immobilisations financières | 500 | | 500 | 1 340 | 840 | 62.69 | |
| Total I | 160 877 | 126 276 | 34 601 | 11 271 | 23 330 | 206.98 | |
| Comptes de liaison | | | | | | | |
| Total II | | | | | | | |
| ACTIF CIRCULANT | Stocks et en cours | | | | | | |
| | Matières premières, approvisionnements | | | | | | |
| | En-cours de production de biens | | | | | | |
| | En-cours de production de services | | | | | | |
| | Produits intermédiaires et finis | | | | | | |
| | Marchandises | 2 551 | | 2 551 | 2 626 | 75 | 2.86 |
| | Avances et acomptes versés sur commandes | 6 561 | | 6 561 | | 6 561 | |
| | Créances (3) | | | | | | |
| | Créances usagers et comptes rattachés | | | | | | |
| | Autres créances | 25 306 | | 25 306 | 44 286 | 18 980 | 42.86 |
| Valeurs mobilières de placement | | | | | | | |
| Instruments de trésorerie | | | | | | | |
| Disponibilités | 57 399 | | 57 399 | 10 414 | 46 985 | 451.18 | |
| Charges constatées d'avance (3) | 30 159 | | 30 159 | 42 418 | 12 259 | 28.90 | |
| Total III | 121 976 | | 121 976 | 99 744 | 22 232 | 22.29 | |
| Comptes de Régularisation | Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV) | | | | | | |
| | Primes de remboursement des obligations (V) | | | | | | |
| | Ecart de conversion actif (VI) | | | | | | |
| TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI) | 282 854 | 126 276 | 156 578 | 111 016 | 45 562 | 41.04 | |

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

| PASSIF | | Exercice N 30/06/2019 12 | Exercice N-1 30/06/2018 12 | Ecart N / N-1 | |
|--|--|-----------------------------|-------------------------------|---------------|---------------|
| | | | | Euros | % |
| FONDS ASSOCIATIFS | Fonds propres | | | | |
| | Fonds associatifs sans droit de reprise | 124 605 | 124 605 | | |
| | Ecarts de réévaluation | | | | |
| | Réserves : | | | | |
| | Réserves statutaires ou contractuelles | | | | |
| | Réserves réglementées | | | | |
| | Autres réserves | | | | |
| | Report à nouveau | 107 149 | 92 882 | 14 267 | 15.36 |
| | Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits) | 2 731 | 14 267 | 16 998 | 119.14 |
| | Autres fonds associatifs | | | | |
| Fonds associatifs avec droit de reprise : | | | | | |
| Apports | | | | | |
| Legs et donations | | | | | |
| Résultats sous contrôle de tiers financeurs | | | | | |
| Ecarts de réévaluation | | | | | |
| Subventions d'investissement sur biens non renouvelables | 29 174 | 6 772 | 22 402 | 330.79 | |
| Provisions réglementées | | | | | |
| Droit des propriétaires | | | | | |
| Total I | 49 362 | 24 229 | 25 133 | 103.73 | |
| | Comptes de liaison | | | | |
| | Total II | | | | |
| PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS | Provisions pour risques | | | | |
| | Provisions pour charges | | | | |
| | Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement | | | | |
| | Fonds dédiés sur autres ressources | | | | |
| | Total III | | | | |
| DETTES (1) | Emprunts obligataires | | | | |
| | Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2) | 28 375 | | 28 375 | |
| | Emprunts et dettes financières divers | | | | |
| | Avances et acomptes reçus sur commandes en cours | | | | |
| | Dettes fournisseurs et comptes rattachés | 12 629 | 18 503 | 5 874 | 31.75 |
| | Dettes fiscales et sociales | 12 006 | 9 117 | 2 888 | 31.68 |
| | Dettes sur immobilisations et comptes rattachés | | | | |
| | Autres dettes | | | | |
| | Instruments de trésorerie | | | | |
| Comptes de Régularisation | Produits constatés d'avance | 54 207 | 59 167 | 4 960 | 8.38 |
| | Total IV | 107 216 | 86 787 | 20 429 | 23.54 |
| | Ecarts de conversion passif (V) | | | | |
| | TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V) | 156 578 | 111 016 | 45 562 | 41.04 |

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an

53 009 27 620

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

3 300

COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N | | Exercice N-1 | |
|--|----------------|----------------|---------------|--------------|
| | 30/06/2019 | 12 | 30/06/2018 | 12 |
| | | | Ecart N / N-1 | |
| | | | Euros | % |
| Produits d'exploitation (1) | | | | |
| Ventes de marchandises | 28 992 | 25 329 | 3 663 | 14.46 |
| Production vendue de Biens et Services | 50 907 | 54 628 | 3 720 | 6.81 |
| Production stockée | | | | |
| Production immobilisée | | | | |
| Subventions d'exploitation | 207 853 | 233 914 | 26 061 | 11.14 |
| Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges | 3 437 | 2 546 | 892 | 35.02 |
| Collectes | | | | |
| Cotisations | | | | |
| Autres produits | 161 685 | 184 873 | 23 188 | 12.54 |
| Total I | 452 875 | 501 289 | 48 415 | 9.66 |
| Charges d'exploitation (2) | | | | |
| Achats de marchandises | 16 344 | 9 322 | 7 022 | 75.33 |
| Variation de stock (marchandises) | 75 | 247 | 322 | 130.47 |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements | 42 981 | 34 308 | 8 673 | 25.28 |
| Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements) | | | | |
| Autres achats et charges externes | 211 922 | 239 940 | 28 018 | 11.68 |
| Impôts, taxes et versements assimilés | 9 747 | 6 917 | 2 830 | 40.91 |
| Salaires et traitements | 137 877 | 190 193 | 52 316 | 27.51 |
| Charges sociales | 10 164 | 21 546 | 11 382 | 52.83 |
| Dotations aux amortissements et aux provisions | | | | |
| Sur immobilisations : dotations aux amortissements | 9 729 | 6 409 | 3 320 | 51.80 |
| Sur immobilisations : dotations aux provisions | | | | |
| Sur actif circulant : dotations aux provisions | | | | |
| Pour risques et charges : dotations aux provisions | | | | |
| Subventions accordées par l'association | | | | |
| Autres charges (2) | 17 159 | 18 109 | 949 | 5.24 |
| Total II | 455 999 | 526 497 | 70 498 | 13.39 |
| 1 - Résultat d'exploitation (I-II) | 3 124 | 25 207 | 22 083 | 87.61 |
| Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun | | | | |
| Bénéfice attribué ou perte transférée (III) | | | | |
| Perte supportée ou bénéfice transféré (IV) | | | | |

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N 30/06/2019 | 12 | Exercice N-1 30/06/2018 | 12 | Ecart N / N-1 | |
|---|--------------------------|----|----------------------------|----|---------------|---------------|
| | | | | | Euros | % |
| Produits financiers | | | | | | |
| Produits financiers de participations | 37 | | 109 | | 72 | 66.46 |
| Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier | | | | | | |
| Autres intérêts et produits assimilés | | | | | | |
| Reprises sur provisions et transferts de charges | | | | | | |
| Différences positives de change | | | | | | |
| Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement | | | | | | |
| Total V | 37 | | 109 | | 72 | 66.46 |
| Charges financières | | | | | | |
| Dotations aux amortissements et aux provisions | | | | | | |
| Intérêts et charges assimilés | 120 | | | | 120 | |
| Différences négatives de change | | | | | | |
| Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement | | | | | | |
| Total VI | 120 | | | | 120 | |
| 2. Résultat financier (V-VI) | 83 | | 109 | | 192 | 176.30 |
| 3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI) | 3 207 | | 25 098 | | 21 891 | 87.22 |
| Produits exceptionnels | | | | | | |
| Produits exceptionnels sur opérations de gestion | 39 843 | | 35 941 | | 3 902 | 10.86 |
| Produits exceptionnels sur opérations en capital | 8 088 | | 5 482 | | 2 606 | 47.54 |
| Reprises sur provisions et transferts de charges | | | | | | |
| Total VII | 47 931 | | 41 423 | | 6 508 | 15.71 |
| Charges exceptionnelles | | | | | | |
| Charges exceptionnelles sur opérations de gestion | 41 603 | | 30 592 | | 11 011 | 35.99 |
| Charges exceptionnelles sur opérations en capital | 390 | | | | 390 | |
| Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions | | | | | | |
| Total VIII | 41 993 | | 30 592 | | 11 401 | 37.27 |
| 4. Résultat exceptionnel (VII-VIII) | 5 938 | | 10 831 | | 4 893 | 45.17 |
| Impôts sur les bénéfices (IX) | | | | | | |
| Total des produits (I+III+V+VII) | 500 842 | | 542 821 | | 41 979 | 7.73 |
| Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX) | 498 111 | | 557 089 | | 58 977 | 10.59 |
| Solde intermédiaire | 2 731 | | 14 267 | | 16 998 | 119.14 |
| + Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs | | | | | | |
| - Engagements à réaliser sur ressources affectées | | | | | | |
| 5. EXCEDENTS OU DEFICITS | 2 731 | | 14 267 | | 16 998 | 119.14 |

DETAIL BILAN ACTIF

| ACTIF | Exercice N 30/06/2019 12 | Exercice N-1 30/06/2018 12 | Ecart N / N-1 | |
|--|-----------------------------|-------------------------------|------------------|---------------|
| | | | Euros | % |
| INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS | 786.00 | 1 426.69 | 640.69 | 44.91 |
| 21540000 MATERIEL | 14 594.76 | 14 594.76 | | |
| 28154000 AMORTISSEMENT MATERIEL | 13 808.76 | 13 168.07 | 640.69 | 4.87 |
| AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES | 33 300.46 | 8 489.79 | 24 810.67 | 292.24 |
| 21820000 MATERIEL DE TRANSPORT | 142 638.07 | 108 739.50 | 33 898.57 | 31.17 |
| 21830000 MATERIEL DE BUREAU | 3 129.56 | 3 129.56 | | |
| 28182000 AMORTISSEMENT | 109 480.60 | 100 523.60 | 8 957.00 | 8.91 |
| 28183000 AMORTISSEMENT MAT DE BUREAU | 2 986.57 | 2 855.67 | 130.90 | 4.58 |
| AUTRES PARTICIPATIONS | 15.00 | 15.00 | | |
| 26110000 TITRES DE PARTICIPATION ACTION | 15.00 | 15.00 | | |
| AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES | 500.00 | 1 340.00 | 840.00 | 62.69 |
| 27500000 DEPOT ET CAUTION VERSE | 500.00 | 1 340.00 | 840.00 | 62.69 |
| TOTAL ACTIF IMMOBILISE | 34 601.46 | 11 271.48 | 23 329.98 | 206.98 |
| MARCHANDISES | 2 551.18 | 2 626.37 | 75.19 | 2.86 |
| 37000000 STOCKS MARCHANDISES | 2 551.18 | 2 626.37 | 75.19 | 2.86 |
| AVANCES ET ACOMPTE VERSES SUR COMMANDES | 6 561.12 | | 6 561.12 | |
| 40910000 AVANCES ET ACOMPTE | 6 561.12 | | 6 561.12 | |
| AUTRES CREANCES | 25 306.00 | 44 286.07 | 18 980.07 | 42.86 |
| 42500000 AVANCE SUR SALAIRE | 1 880.00 | 243.00 | 1 637.00 | 673.66 |
| 43100000 SECURITE SOCIALE | | 974.00 | 974.00 | 100.00 |
| 46870000 DEB ET CRED DIVERS PRODUITS A | 23 426.00 | 43 069.07 | 19 643.07 | 45.61 |
| DISPONIBILITES | 57 399.30 | 10 413.97 | 46 985.33 | 451.18 |
| 51210000 CREDIT MUTUEL 562201 | 51 128.74 | 6 469.44 | 44 659.30 | 690.31 |
| 51220000 CREDIT AGRICOLE 03983 | 392.21 | 1 214.35 | 822.14 | 67.70 |
| 51250000 CAISSE D EPARGNE BGES FOOT | | 2 686.18 | 2 686.18 | 100.00 |
| 51260000 LIVRET CREDIT MUTUEL | 2 044.96 | 8.79 | 2 036.17 | NS |
| 51290000 CREDIT AGRICOLE LIVRET 52703 | 3 535.47 | 35.21 | 3 500.26 | NS |
| 51300000 COMPTE LIVRET CAISSE D EPARGNE | 297.92 | | 297.92 | |
| CHARGES CONSTATEES D'AVANCE | 30 158.78 | 42 417.84 | 12 259.06 | 28.90 |
| 48600000 CHARGES CONSTATES D'AVANCE | 30 158.78 | 42 417.84 | 12 259.06 | 28.90 |
| TOTAL ACTIF CIRCULANT | 121 976.38 | 99 744.25 | 22 232.13 | 22.29 |
| TOTAL GENERAL | 156 577.84 | 111 015.73 | 45 562.11 | 41.04 |

DETAIL BILAN PASSIF

| PASSIF | Exercice N 30/06/2019 12 | Exercice N-1 30/06/2018 12 | Ecart N / N-1 | |
|--|-----------------------------|-------------------------------|------------------|---------------|
| | | | Euros | % |
| FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE | 124 605.38 | 124 605.38 | | |
| 10410000 PRIME DE FUSION AB | 22 368.01 | 22 368.01 | | |
| 10411000 FUSION DE BGES FOOT | 102 237.37 | 102 237.37 | | |
| REPORT A NOUVEAU | 107 149.17 | 92 882.06 | 14 267.11 | 15.36 |
| 11900000 SOLDE AN SOLDE DEBITEUR | 107 149.17 | 92 882.06 | 14 267.11 | 15.36 |
| RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS) | 2 731.19 | 14 267.11 | 16 998.30 | 119.14 |
| SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT SUR BIENS NON RENOUVELABLES | 29 174.27 | 6 772.30 | 22 401.97 | 330.79 |
| 13100000 INVESTIMENT EQUIPEMENT | 61 704.00 | 31 604.00 | 30 100.00 | 95.24 |
| 13900000 AMORTISSEMENT SUB D INV | 32 529.73 | 24 831.70 | 7 698.03 | 31.00 |
| TOTAL FONDS ASSOCIATIFS | 49 361.67 | 24 228.51 | 25 133.16 | 103.73 |
| EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT | 28 374.82 | | 28 374.82 | |
| 16403000 EMP CRCA 27 719€12.2018 | 24 998.53 | | 24 998.53 | |
| 16884000 INTERETS COURUS | 14.41 | | 14.41 | |
| 51250000 CAISSE D EPARGNE BGES FOOT | 3 299.67 | | 3 299.67 | |
| 51810000 INTERETS COURUS A PAYER | 62.21 | | 62.21 | |
| DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES | 12 628.78 | 18 502.81 | 5 874.03 | 31.75 |
| 40100000 FOURNISSEURS | 6 892.05 | 5 143.83 | 1 748.22 | 33.99 |
| 40800000 FACTURES NON PARVENUES | 5 736.73 | 13 358.98 | 7 622.25 | 57.06 |
| DETTES FISCALES ET SOCIALES | 12 005.57 | 9 117.41 | 2 888.16 | 31.68 |
| 42100000 PERS REMUNERATIONS DUES | 6 376.11 | 3 985.80 | 2 390.31 | 59.97 |
| 42820000 DETTES PROV CONGES PAYES | 2 302.82 | 2 175.00 | 127.82 | 5.88 |
| 43100000 SECURITE SOCIALE | 1 219.00 | | 1 219.00 | |
| 43700000 CAISSE RETRAITE SALARIES | 617.33 | 2 130.51 | 1 513.18 | 71.02 |
| 43770000 MUTUELLE | | 98.94 | 98.94 | 100.00 |
| 43820000 CS / CP | 657.18 | 587.00 | 70.18 | 11.96 |
| 43860000 AUTRES CHARGES A PAYER | 804.13 | 140.16 | 663.97 | 473.72 |
| 44210000 PREL A LA SOURCE | 29.00 | | 29.00 | |
| PRODUITS CONSTATES D'AVANCE | 54 207.00 | 59 167.00 | 4 960.00 | 8.38 |
| 48700000 PRODUITS PERCU D AVANCE | 54 207.00 | 59 167.00 | 4 960.00 | 8.38 |
| TOTAL DETTES | 107 216.17 | 86 787.22 | 20 428.95 | 23.54 |
| TOTAL GENERAL | 156 577.84 | 111 015.73 | 45 562.11 | 41.04 |

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N 30/06/2019 12 | Exercice N-1 30/06/2018 12 | Ecart N / N-1 | |
|---|-----------------------------|-------------------------------|------------------|---------------|
| | | | Euros | % |
| VENTES DE MARCHANDISES | 28 991.71 | 25 329.00 | 3 662.71 | 14.46 |
| 7070000 RECETTES BUVETTES code D | | 21 954.00 | 21 954.00 | 100.00 |
| 7070030 BUVETTE MATCH | 23 515.99 | | 23 515.99 | |
| 7070040 VENTE BOUTIQUE | 2 204.22 | 1 426.00 | 778.22 | 54.57 |
| 7070050 VENTES PHOTO EQUIPES | | 754.00 | 754.00 | 100.00 |
| 7070060 RECETTE ALBUM CLUB | 3 271.50 | | 3 271.50 | |
| 7072000 SOIREES INSCRIPTIONS | | 1 195.00 | 1 195.00 | 100.00 |
| PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES | 50 907.23 | 54 627.69 | 3 720.46 | 6.81 |
| 70611000 ENGAGEMENT TOURNOI code E | 855.00 | 540.00 | 315.00 | 58.33 |
| 70620000 RECETTES ENTREES MATCH code A | 3 843.85 | 4 082.00 | 238.15 | 5.83 |
| 70620200 RECETTE COUPE FRANCE ET CHER | | 568.87 | 568.87 | 100.00 |
| 70621000 MANIFESTATION | | 1 555.00 | 1 555.00 | 100.00 |
| 70640000 RECETTES TOMBOLA code F | 70.00 | 385.00 | 315.00 | 81.82 |
| 70641000 TOMBOLA JEUNES | | 813.00 | 813.00 | 100.00 |
| 70680000 LICENCES BOURSES SPORT | 46 138.38 | 46 683.82 | 545.44 | 1.17 |
| SUBVENTIONS D'EXPLOITATION | 207 853.06 | 233 913.89 | 26 060.83 | 11.14 |
| 74100000 SUBVENTION MAIRIE | 153 060.00 | 162 070.00 | 9 010.00 | 5.56 |
| 74100090 SUB FEDERATION | 13 780.00 | 14 128.00 | 348.00 | 2.46 |
| 74100100 SUB COMMUNAUTE DE C. BOURGES | 23 425.00 | 15 410.00 | 8 015.00 | 52.01 |
| 74100300 CONTRAT AIDE CAPASSO | 4 125.00 | 5 113.89 | 988.89 | 19.34 |
| 74100400 AIDE CONTRAT CIVIQUE | 300.00 | 2 800.00 | 2 500.00 | 89.29 |
| 74100500 CONTRATS AIDES | 13 163.06 | 34 392.00 | 21 228.94 | 61.73 |
| REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES | 3 437.37 | 2 545.80 | 891.57 | 35.02 |
| 79100000 TRANSFERT DE CHARGES PV | 3 437.37 | 2 545.80 | 891.57 | 35.02 |
| AUTRES PRODUITS | 161 685.32 | 184 873.00 | 23 187.68 | 12.54 |
| 75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COU | 5 246.78 | | 5 246.78 | |
| 75820000 DONS code c | 132 150.00 | 171 285.00 | 39 135.00 | 22.85 |
| 75820100 DONS PARTICULIERS | 2 000.00 | 11 000.00 | 9 000.00 | 81.82 |
| 75820400 DONS SERVICES | 1 522.10 | | 1 522.10 | |
| 75820500 DONS SECTION FEMININES | 150.00 | 2 588.00 | 2 438.00 | 94.20 |
| 75820600 PARTENAIRES SOCCER | 610.00 | | 610.00 | |
| 75820700 DONS SPONSORING | 30 500.00 | | 30 500.00 | |
| TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION | 452 874.69 | 501 289.38 | 48 414.69 | 9.66 |
| ACHATS DE MARCHANDISES | 16 344.47 | 9 322.21 | 7 022.26 | 75.33 |
| 60700500 ACHAT PHOTOS | | 696.00 | 696.00 | 100.00 |
| 60740000 ACHATS BUVETTE | 13 875.51 | 11 107.69 | 2 767.82 | 24.92 |
| 60740100 ACHATS BOUTIQUE | 1 170.26 | 476.90 | 693.36 | 145.39 |
| 60750000 ACHATS BOURRICHE code 2 | | 41.37 | 41.37 | 100.00 |
| 60770000 ALBUM DU CLUB | 4 229.70 | | 4 229.70 | |
| 60970000 RRR SUR ACHATS MARCHANDISES | 2 931.00 | 2 999.75 | 68.75 | 2.29 |
| VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES) | 75.19 | 246.78 | 321.97 | 130.47 |
| 60370000 VARIATION STOCK MARCHANDISES | 75.19 | 246.78 | 321.97 | 130.47 |
| ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS | 42 981.14 | 34 307.71 | 8 673.43 | 25.28 |
| 60222000 PT D ENTRETIEN | 348.37 | 258.48 | 89.89 | 34.78 |
| 60230100 ACHATS BALLONS | 1 714.68 | 2 904.50 | 1 189.82 | 40.96 |
| 60230300 ACHATS EQUIPEMENT EQUIPES | 40 918.09 | 22 925.66 | 17 992.43 | 78.48 |
| 60230400 EQUIPEMENT EDUCATEURS | | 1 614.28 | 1 614.28 | 100.00 |

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N 30/06/2019 12 | Exercice N-1 30/06/2018 12 | Ecart N / N-1 | |
|--|-----------------------------|-------------------------------|------------------|--------------|
| | | | Euros | % |
| 60230500 ACHAT SURVETEMENT LICENCE | | 4 556.90 | 4 556.90 | 100.00 |
| 60230600 EQUIPEMENT DIRIGEANTS | | 410.36 | 410.36 | 100.00 |
| 60230700 EQUIPEMENT FEMININES | | 1 637.53 | 1 637.53 | 100.00 |
| AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES | 211 921.93 | 239 940.01 | 28 018.08 | 11.68 |
| 60630000 ACHAT FOUR.ENTR.PTIT EQUI cod4 | 1 999.43 | 2 264.33 | 264.90 | 11.70 |
| 60640000 FOURNITURES DE BUREAU code5 | 773.72 | 978.60 | 204.88 | 20.94 |
| 60641000 TOMBOLA | | 258.00 | 258.00 | 100.00 |
| 60660000 CARBURANT | 12 845.62 | 10 713.79 | 2 131.83 | 19.90 |
| 61320000 LOCATION TERRAIN ASNIERES | | 121.00 | 121.00 | 100.00 |
| 61350000 LOCATIONS STADE DELVAL | 1 965.89 | 2 512.50 | 546.61 | 21.76 |
| 61351000 LOCATION BEDIN BRUNO | | 6 865.00 | 6 865.00 | 100.00 |
| 61352000 LOCATIONS DE VEHICULES | | 5 220.00 | 5 220.00 | 100.00 |
| 61360000 CREPS | 1 657.00 | 615.00 | 1 042.00 | 169.43 |
| 61520000 SUR BIENS IMMOBILIERS | 136.70 | | 136.70 | |
| 61540000 REPARATION MATERIEL | 162.08 | 724.71 | 562.63 | 77.64 |
| 61560100 MAINTENANCE | 2 198.25 | 1 998.11 | 200.14 | 10.02 |
| 61570000 ENTRETIEN MAT DE TRANSP | 5 074.87 | 5 122.23 | 47.36 | 0.92 |
| 61600000 PRIMES D'ASSURANCES code 8 | 5 238.45 | 5 160.15 | 78.30 | 1.52 |
| 61610000 MULTIRISQUES | 2 290.15 | 1 739.96 | 550.19 | 31.62 |
| 61810000 DOCUMENTATION GENERALE code 9 | | 217.00 | 217.00 | 100.00 |
| 62210000 FRAIS DE MANDAT | 90.00 | | 90.00 | |
| 62260000 HONORAIRES code 10 | 4 807.54 | 6 811.80 | 2 004.26 | 29.42 |
| 62261000 HONORAIRE COMMISSAIRE AUX CPTS | 3 240.00 | 3 240.00 | | |
| 62262000 HONORAIRES DIVERS | 2 290.32 | 504.00 | 1 786.32 | 354.43 |
| 62270000 FRAIS ACTE ET CONTENT | | 50.00 | 50.00 | 100.00 |
| 62300000 PUB PUBLICATIONS .REL PUBLIQUE | 2 298.22 | 2 825.62 | 527.40 | 18.66 |
| 62340000 CADEAUX / OFFERTS | 1 042.70 | 1 644.00 | 601.30 | 36.58 |
| 62500000 PEAGE | 4 991.00 | 4 457.90 | 533.10 | 11.96 |
| 62500010 DEPLACEMENTS ADMINISTRATIF | | 2 767.23 | 2 767.23 | 100.00 |
| 62500200 FRAIS DEPLACEMENTS 17 | | 46.20 | 46.20 | 100.00 |
| 62500300 FRAIS DEPLACEMENT 16 | | 141.60 | 141.60 | 100.00 |
| 62500400 FRAIS DEPLACEMENTS 15 | | 309.90 | 309.90 | 100.00 |
| 62500500 FRAIS DEPL EQUIPES JEUNES | 920.83 | 50.00 | 870.83 | NS |
| 62500600 FRAIS DEPLACEMENTS 13 | | 47.00 | 47.00 | 100.00 |
| 62500700 FRAIS DEPLACEMENTS 19 | | 61.60 | 61.60 | 100.00 |
| 62500800 FRAIS DEPLACEMENTS 11 | | 138.60 | 138.60 | 100.00 |
| 62500900 FRAIS DEPLACEMENT CFA2 | | 569.44 | 569.44 | 100.00 |
| 62501000 FRAIS DEPLAC JOUEURS | 40 298.92 | 41 652.00 | 1 353.08 | 3.25 |
| 62501200 DEPLACEMENTS FEMININES | 97.50 | 563.10 | 465.60 | 82.69 |
| 62510100 DEPLACEMENTS COATCHS | 13 363.16 | 16 131.26 | 2 768.10 | 17.16 |
| 62510200 AUTRES DEPLACEMENTS | | 976.48 | 976.48 | 100.00 |
| 62511000 FRAIS EDUCATEURS code 22 | 61 579.26 | 70 753.56 | 9 174.30 | 12.97 |
| 62511200 HERBEGEMENT+ FRAIS DEPL 14/16 | 2 486.65 | 1 361.20 | 1 125.45 | 82.68 |
| 62570000 RECEPTIONS COLLAT MANIF code20 | 8 835.33 | 3 350.44 | 5 484.89 | 163.71 |
| 62570100 COLLATION | 5 261.97 | 6 873.34 | 1 611.37 | 23.44 |
| 62570700 HONDI SPORT | 1 769.04 | 1 313.30 | 455.74 | 34.70 |
| 62571000 ACHAT MANIFESTATION | 1 361.77 | 8 648.32 | 7 286.55 | 84.25 |
| 62600000 FRAIS TELECOM code 11 | 602.87 | 748.67 | 145.80 | 19.47 |
| 62600100 TIMBRES | 652.20 | 618.36 | 33.84 | 5.47 |
| 62630000 INTERNET | 234.36 | 159.77 | 74.59 | 46.69 |
| 62640000 CANAL PLUS + SAT code 12 | 946.50 | 860.80 | 85.70 | 9.96 |
| 62700000 SERV BANC ET ASSIM code 31 | 673.46 | 446.47 | 226.99 | 50.84 |
| 62800000 DIVERS | | 64.80 | 64.80 | 100.00 |
| 62810000 TOURNOI/ ENGAG/FRAIS code 19 | 1 295.00 | 850.00 | 445.00 | 52.35 |

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N | | Exercice N-1 | | Ecart N / N-1 | |
|---|-------------------|----|-------------------|----|------------------|--------------|
| | 30/06/2019 | 12 | 30/06/2018 | 12 | Euros | % |
| 62812000 LIGUE ET DISTRICT ENGAG code18 | 1 623.00 | | 1 578.76 | | 44.24 | 2.80 |
| 62820000 ARBITRES DELEGUES code 17 | 3 492.00 | | 3 322.66 | | 169.34 | 5.10 |
| 62820100 FRAIS ARBITRAGES | 13 178.17 | | 11 361.45 | | 1 816.72 | 15.99 |
| 62880000 COTISATION LIGUES REG.ET DISTR | 148.00 | | 130.00 | | 18.00 | 13.85 |
| IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES | 9 747.02 | | 6 917.06 | | 2 829.96 | 40.91 |
| 63330000 FORMATION | 663.97 | | 1 190.16 | | 526.19 | 44.21 |
| 63331000 FORMATION RECYCLAGE | 3 390.05 | | 5 726.90 | | 2 336.85 | 40.80 |
| 63454000 CARTES GRISES | 353.00 | | | | 353.00 | |
| 63580000 TAXES ET IMPOTS DIVERS | 5 340.00 | | | | 5 340.00 | |
| SALAIRES ET TRAITEMENTS | 137 876.84 | | 190 193.00 | | 52 316.16 | 27.51 |
| 64110000 SALAIRE ADMINISTRATIF | 20 304.24 | | 35 900.26 | | 15 596.02 | 43.44 |
| 64110100 SALAIRES COATCH | 18 947.34 | | 12 510.24 | | 6 437.10 | 51.45 |
| 64110200 SALAIRE CONTRAT | 15 986.82 | | 56 632.74 | | 40 645.92 | 71.77 |
| 64110300 CONTRAT CIVIQUE | 295.62 | | 2 217.76 | | 1 922.14 | 86.67 |
| 64111000 IND FRAIS JOUEURS | 64 640.00 | | 65 945.00 | | 1 305.00 | 1.98 |
| 64111100 PRIMES DE MATCH | 3 280.00 | | 2 677.00 | | 603.00 | 22.53 |
| 64111200 PRIMES DE MATCH BULLETIN | 11 550.00 | | 10 160.00 | | 1 390.00 | 13.68 |
| 64111300 PRIMES DE MATCH FEMININES | 2 745.00 | | | | 2 745.00 | |
| 64120000 PROV CONGES PAYES | 127.82 | | 1 850.00 | | 1 977.82 | 106.91 |
| 64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS | | | 6 000.00 | | 6 000.00 | 100.00 |
| CHARGES SOCIALES | 10 163.87 | | 21 545.86 | | 11 381.99 | 52.83 |
| 64510000 PERS COTISATIONS A L'URSSAF | 6 500.56 | | 12 945.84 | | 6 445.28 | 49.79 |
| 64520000 COTISATIONS MUTUELLES | | | 362.78 | | 362.78 | 100.00 |
| 64530000 PERS COTISATIONS CAISSES DE RE | 2 181.15 | | 6 386.70 | | 4 205.55 | 65.85 |
| 64579000 VAR S.C. SUR VAR PROV CONGES | 70.18 | | 500.00 | | 570.18 | 114.04 |
| 64750000 MED TRAVAIL-PHARMACIE code 6 | 1 411.98 | | 2 350.54 | | 938.56 | 39.93 |
| DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS | 9 728.59 | | 6 409.00 | | 3 319.59 | 51.80 |
| 68112000 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS | 9 728.59 | | 6 409.00 | | 3 319.59 | 51.80 |
| AUTRES CHARGES | 17 159.45 | | 18 108.51 | | 949.06 | 5.24 |
| 65100000 LICENCES JOUEURS | 13 783.26 | | 14 140.64 | | 357.38 | 2.53 |
| 65120000 COMM DISCIPLINE CARTONS | 3 367.81 | | 3 967.87 | | 600.06 | 15.12 |
| 65180000 REDEVANCE SIV | 2.76 | | | | 2.76 | |
| 65800000 CHARGES DIVERSES GESTION COURA | 5.62 | | | | 5.62 | |
| TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION | 455 998.50 | | 526 496.58 | | 70 498.08 | 13.39 |
| RESULTAT D'EXPLOITATION | 3 123.81 | | 25 207.20 | | 22 083.39 | 87.61 |
| PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATIONS | 36.58 | | 109.05 | | 72.47 | 66.46 |
| 76180000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS | 36.58 | | 109.05 | | 72.47 | 66.46 |
| TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS | 36.58 | | 109.05 | | 72.47 | 66.46 |
| INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES | 119.79 | | | | 119.79 | |
| 66110000 INTERETS S/ EMPRUNTS | 119.79 | | | | 119.79 | |
| TOTAL DES CHARGES FINANCIERES | 119.79 | | | | 119.79 | |

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

| | Exercice N 30/06/2019 12 | Exercice N-1 30/06/2018 12 | Ecart N / N-1 | |
|---|-----------------------------|-------------------------------|---------------|--------|
| | | | Euros | % |
| RESULTAT FINANCIER | 83.21 | 109.05 | 192.26 | 176.30 |
| RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS | 3 207.02 | 25 098.15 | 21 891.13 | 87.22 |
| PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION | 39 843.17 | 35 941.24 | 3 901.93 | 10.86 |
| 77100000 PD EXCEP SUR OPERATION GEST | 1 974.17 | 300.00 | 1 674.17 | 558.06 |
| 77130000 LIBARALITES PERCUES | 37 869.00 | 30 190.00 | 7 679.00 | 25.44 |
| 77200000 PRODUITS SUR EX PRECEDENTS | | 5 451.24 | 5 451.24 | 100.00 |
| PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL | 8 088.03 | 5 481.78 | 2 606.25 | 47.54 |
| 77500000 PRODUITS CESSION ACTIF IMMO | 390.00 | 40.00 | 350.00 | 875.00 |
| 77700000 QUOTE PART SUBVENTION | 7 698.03 | 4 514.85 | 3 183.18 | 70.50 |
| 77800000 PRODUITS EXCEPTIONNELS | | 926.93 | 926.93 | 100.00 |
| TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS | 47 931.20 | 41 423.02 | 6 508.18 | 15.71 |
| CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION | 41 602.99 | 30 591.98 | 11 011.01 | 35.99 |
| 67100000 CHARGES EXCEPTIONNELLES | 1 840.00 | | 1 840.00 | |
| 67120000 AMENDES code 16 | | 51.93 | 51.93 | 100.00 |
| 67131000 DONS ET DELIBARITES | 37 869.00 | 30 190.00 | 7 679.00 | 25.44 |
| 67180000 AUTRE CHARGE SUR OPER DE GESTI | 230.00 | 350.05 | 120.05 | 34.30 |
| 67200000 CHARGES S/EA | 1 663.99 | | 1 663.99 | |
| CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL | 390.00 | | 390.00 | |
| 67500000 VALEUR NETTE COMPTABLE | 390.00 | | 390.00 | |
| TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES | 41 992.99 | 30 591.98 | 11 401.01 | 37.27 |
| RESULTAT EXCEPTIONNEL | 5 938.21 | 10 831.04 | 4 892.83 | 45.17 |
| TOTAL PRODUITS | 500 842.47 | 542 821.45 | 41 978.98 | 7.73 |
| TOTAL DES CHARGES | 498 111.28 | 557 088.56 | 58 977.28 | 10.59 |
| SOLDE INTERMEDIAIRE | 2 731.19 | 14 267.11 | 16 998.30 | 119.14 |
| EXCEDENTS OU DEFICITS | 2 731.19 | 14 267.11 | 16 998.30 | 119.14 |

ANNEXE

Exercice du 01/07/2018 au 30/06/2019

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général 2016.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2015-06 et 2016-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice et notamment des CRC 99-01 et 99-03 relatifs aux dispositions comptables réglementaires applicables aux associations. Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence et conformément aux hypothèses de base :

- Continuité de l'exploitation
- Permanence des méthodes comptables d'un exercice sur l'autre
- Indépendances des exercices

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

Les stocks de maillots neufs, de maillots en cours, de sweats d'échauffement et de maillots verts sont comptabilisés en charges constatées d'avance à la clôture de l'exercice. Ils sont en outre dépréciés à la hauteur de 1/6 par an pendant 6 ans (par extourne).

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/07/2018 au 30/06/2019

Etat des immobilisations

| | Valeur brute début d'exercice | Augmentations | |
|--|-------------------------------------|---------------|--------------|
| | | Réévaluations | Acquisitions |
| Installations techniques, Matériel et outillage industriel | 14 595 | | |
| Matériel de transport | 108 740 | | 33 899 |
| Matériel de bureau et informatique, Mobilier | 3 130 | | |
| TOTAL | 126 464 | | 33 899 |
| Prêts, autres immobilisations financières | 890 | | |
| TOTAL | 890 | | |
| TOTAL GENERAL | 127 354 | | 33 899 |

| | Diminutions | | Valeur brute en fin d'exercice | Réévaluation Valeur d'origine fin exercice |
|--|---------------|----------|--------------------------------------|--|
| | Poste à Poste | Cessions | | |
| Installations techniques, Matériel et outillage industriel | | | 14 595 | 14 595 |
| Matériel de transport | | | 142 638 | 142 638 |
| Matériel de bureau et informatique, Mobilier | | | 3 130 | 3 130 |
| TOTAL | | | 160 362 | 160 362 |
| Prêts, autres immobilisations financières | | 390 | 500 | 500 |
| TOTAL | | 390 | 500 | 500 |
| TOTAL GENERAL | | 390 | 160 862 | 160 862 |

Etat des amortissements

| Situations et mouvements de l'exercice | Montant début d'exercice | Dotations de l'exercice | Diminutions Reprises | Montant fin d'exercice |
|--|-----------------------------|----------------------------|-------------------------|---------------------------|
| Installations techniques, Matériel et outillage industriel | 13 168 | 641 | | 13 809 |
| Matériel de transport | 100 524 | 8 957 | | 109 481 |
| Matériel de bureau et informatique, Mobilier | 2 856 | 131 | | 2 987 |
| TOTAL | 116 547 | 9 729 | | 126 276 |
| TOTAL GENERAL | 116 547 | 9 729 | | 126 276 |

| Ventilation des dotations de l'exercice | Amortissements linéaires | Amortissements dégressifs | Amortissements exceptionnels | Amortissements dérogatoires | |
|--|-----------------------------|------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|----------|
| | | | | Dotations | Reprises |
| Instal. techniques matériel outillage indus. | 641 | | | | |
| Matériel de transport | 8 957 | | | | |
| Matériel de bureau informatique mobilier | 131 | | | | |
| TOTAL | 9 729 | | | | |
| TOTAL GENERAL | 9 729 | | | | |

ANNEXE

Exercice du 01/07/2018 au 30/06/2019

Etat des provisions

| Provisions pour dépréciation | Montant début d'exercice | Augmentations Dotations | Diminutions Montants utilisés | Diminutions Montants non utilisés | Montant fin d'exercice |
|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|------------------------|
| Sur comptes clients | | 10 419 | 10 419 | | |
| Autres provisions pour dépréciation | | 10 419 | 10 419 | | |
| TOTAL | | 20 838 | 20 838 | | |
| TOTAL GENERAL | | 20 838 | 20 838 | | |

Etat des échéances des créances et des dettes

| Etat des créances | Montant brut | A 1 an au plus | A plus d'1 an |
|------------------------------------|--------------|----------------|---------------|
| Autres immobilisations financières | 500 | 500 | |
| Personnel et comptes rattachés | 1 880 | 1 880 | |
| Débiteurs divers | 23 426 | 23 426 | |
| Charges constatées d'avance | 30 159 | 30 159 | |
| TOTAL | 55 965 | 55 965 | |

| Etat des dettes | Montant brut | A 1 an au plus | De 1 à 5 ans | A plus de 5 ans |
|--|--------------|----------------|--------------|-----------------|
| Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine | 3 376 | 3 376 | | |
| Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine | 24 999 | 5 475 | 19 524 | |
| Fournisseurs et comptes rattachés | 12 629 | 12 629 | | |
| Personnel et comptes rattachés | 8 679 | 8 679 | | |
| Sécurité sociale et autres organismes sociaux | 3 298 | 3 298 | | |
| Autres impôts taxes et assimilés | 29 | 29 | | |
| Produits constatés d'avance | 54 207 | 54 207 | | |
| TOTAL | 107 216 | 87 693 | 19 524 | |
| Emprunts souscrits en cours d'exercice | 27 719 | | | |
| Emprunts remboursés en cours d'exercice | 2 720 | | | |

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

| Catégorie | Mode | Durée |
|-------------------------|----------|------------|
| Matériels et outillages | Linéaire | 3 à 10 ans |
| Matériel de transport | Linéaire | 4 à 5 ans |
| Matériel de bureau | Linéaire | 2 à 5 ans |
| Mobilier | Linéaire | 5 à 10 ans |

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ANNEXE

Exercice du 01/07/2018 au 30/06/2019

Produits à recevoir

| Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan | Montant |
|--|---------|
| Autres créances | 23 426 |
| Total | 23 426 |

Charges à payer

| Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan | Montant |
|--|---------|
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit | 77 |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés | 5 737 |
| Dettes fiscales et sociales | 3 764 |
| Total | 9 577 |

Charges et produits constatés d'avance

| Charges constatées d'avance | | Montant |
|-----------------------------|--|---------|
| Charges d'exploitation | | 30 159 |
| Total | | 30 159 |
| Produits constatés d'avance | | Montant |
| Produits d'exploitation | | 54 207 |
| Total | | 54 207 |

Subventions d'équipement

La subvention en compte correspond au financement du minibus JUMPY pour 22 574.35€ perçue en 2015 et amortie au 30/06/2019 à la hauteur de 20 316.9€

La subvention en compte correspond au financement du minibus TRANSPORTEUR 9 places pour 30 100€ perçue en 2018 et amortie au 30/06/2019 à la hauteur de 3 183.18€

ANNEXE

Exercice du 01/07/2018 au 30/06/2019

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Effectif moyen

| | Personnel salarié |
|----------|----------------------|
| Employés | 4 |
| Total | 4 |

Valorisation des contributions volontaires

L'association n'a pas mis en place de système de décompte de valorisation des heures de bénévolat.

